
Sömestir Dönemi Dubai Turu
Dubai

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:30 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK7774) | Sabiha Gökçen - Dubai
05:15 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK7775) | Dubai - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Dubai

PROGRAM

Dubai Turu
 

3 Gece Ajet ile
 

Dubai İkonları Ve Şehir Turu Dahil
 



1 Gün: İstanbul – Dubai

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali AnadoluJet Havayolları kontuarı önünde 18:15’de buluşma.
Bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından AnadoluJet Havayolları tarifeli seferi VF143 ile 22:20'de Dubai
havalimanına hareket ediyoruz. Yerel saati 03:55’de Dubai Havalimanı'na varış. Turumuza öncelikle Birleşik
Arap Emirliğinin Dubai Seyh ‘i Sheikh Mohammed Bin Rashid Al Maktoom’un kışlık sarayını görerek
başlayacağız. Bu sırada bizlere eşlik edecek olan tavus kuşları ile fotoğraf çekebilirsiniz. Sonrasında Dubai’nin
en işlek yolu, adını Emirliğin kurucusundan almış, Sheikh Zaeed Caddesinde yapacağımız yolculuğumuz ile
Dubai’nin dünyaya ün salmış tüm gökdelenlerini, Alışveriş merkezlerini yol üzerinde panoramik olarak görme
şansı elde edeceğiz. Sonrasında Marina’da vereceğimiz fotoğraf molasıyla, Dubai’nin 3. Büyük ve tamamlanmış
olan ilk Palmiye adasını resimleme şansı elde edeceğiz. Ardından Dubai’nin en yoğun ve en zengin caddesi
olarak bilinen Jumeirah Beach yolunda Dubai’nin simgesi olarak bilinen dünyanın tek 7 yıldızlı oteli Burj Al Arab
hoteli panoramik olarak göreceğiz. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından Dubai’nin eski şehri olarak
adlandırılan Deira bölgesine hareket edecek ve turumuzun son durağı olan Altın çarşısını gezeceğiz. Turumuzun
sonrasında otelimize hareket.

Ekstra Aksam Yemekli Madinat Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain
Show Turu (75 USD) gerçekleşecektir (Burj Khalifa Giriş Ücreti Dahil Değildir). Bu turumuz da ilk gezimiz
Madinat Jumeirah olacaktır. 400 dönüm üzerine kurulmuş bu tatil köyü; 2 km uzunluğundaki kumsal boyunca,
içerisinde 5 yıldızlı hoteller, 29 adet yazlık villa, 40 restoran ve büyük bir çarşı bulundurmaktadır. Venedik
şehrini çağrıştıran bu geleneksel çarşı bölgenin eski mimari özellikleri taşıdığı ve belki de hediyelik eşya
konusunda çok çeşit sunduğu için hoşunuza gidecektir. İkinci durağımız Dünya’nın en büyük mimarisi olan Burj
Khalifa. 828 metre uzunluğuyla dünyanın en yüksek binası unvanına sahip Burj Khalifa (Burç Halife), adını Halife
bin Zayid' den almış ve 160'dan fazla kata sahiptir. Turumuz da sonraki durağımız ise dünyanın en büyük
alışveriş merkezlerinden biri olarak bilinen 1200 dükkân kapasiteli Dubai Mall ziyaretimiz olacak. Burada her
türlü elektronik mağazası, hediyelik nispeten ekonomik eşyalar ve işlenmiş kaliteli hurma gibi yerel ürünleri
satın alabilirsiniz Dubai Mall gezimiz sırasında dilediğiniz an Fountain su, ses ve ışık gösterisine katılabilirsiniz.



2 Gün: Dubai

Sabah kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Akşam Yemekli Çöl Safari
turuna (90 USD) katılabilirler.4X4 araçlar ile uçsuz bucaksız çölde kum tepecikleri üzerinde giderken
unutulmaz anlar yaşayabilir, deve, ceylan veya şahin gibi hayvanları görebilirsiniz. Tabii ki en güzel an yavaş
yavaş güneşin batışa geçip bize harika fotoğraf imkanı sunduğu zaman. Bu heyecanlı safari sonrası çölde
kurulan bedevi çadırında açık büfe yemek sırasında Arap mutfağının tipik mezelerini ve mangalda pişirilen
kebaplarını tatmış olacaksınız. Yemek sırasındaki dans şovları ile de neşeli bir zaman geçireceksiniz. Kampta
dinlenirken Arap nargile keyfi yasayabilir ve Arap kınası (henna) yaptırabilirsiniz. Misafirler için hazır tutulan
yerel kıyafetleri giyebilir, gezebilir ve fotoğraf çektirerek bunları ölümsüzleştirebilirsiniz. Programın ardından
otelimize transfer ve geceleme otelde.



3 Gün: Dubai

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından, 7 emirlikten oluşan Birleşik Arap Emirlikleri’nin Başkenti
olan Abu Dhabi’yi 100 $ (Abu Dhabi) gezmek üzere yola çıkıyoruz. Ada olmasına rağmen köprüler ile ana
karaya bağlanmış bu kentin tarihi geçmişinin, Arkeolojik kalıntılar göz önünde bulundurulduğunda MÖ 3. Yüzyıla
dayandığını bilmekteyiz. Dilden dile dolaşan bir efsaneyle bütünleştirilen Abu Dhabi’nin kuruluş hikayesi aslında
Arapça kelime karşılığı ile örtüşmekte olan “Ceylan toprakları” anlamını taşımaktadır. Temiz suya giden yolu bir
kavme önderlik ederek gösteren o Ceylan’a atfedilmiştir. Rehberimizin bilgilendirmeleri eşliğinde tarihi
yapılarını, müze ve modern mimari yapılarını görebileceğiniz bu turumuzda çeşitli tema ve hobi parklarına
rastlayabilirsiniz. Abu Dhabi turunun ardından dünya’nın “en” leri ünvanına sahip Sheik Zayed Camii ziyaretiyle
devam ediyoruz. 41.000 kişiye aynı anda ibadet imkanı sunan ve dünya’nın en büyük camii ünvanına sahip olan
bu yapının, en büyük el yapımı halısı, 12 ton ağırlığındaki en büyük avizesi, iç ve dış tasarım harikası
mimarisiyle başlıca özellikleri arasında yer almaktadır. Sheikh Zayed Camii ile ilgili rehberimizin anlatımlarının
ardından yemek için vereceğimiz serbest zamanın bitiminde, geniş bulvarları, gökdelenleri ve ultra modern Arap
kentinin kurulu olduğu Al Bateen bölgesine gideceğiz. Kordon Caddesini gördükten sonra Emirates Palace ‘da
fotoğraf molamızı veriyoruz. Molamızın bitiminde rehberimizin anlatımları eşliğinde modern kentin geçmişinin
bir kopyası olan Miras köyünü gezmeye gidiyoruz. Gezimizi tamamladıktan sonra açık büfe olarak bizlere
sunulacak olan ve yöresel lezzetlerin tadına bakabileceğimiz öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeğimizi
aldıktan sonra programımıza, Saadiyat Adası üzerinde bulunan Louvre Müzesi’nde verilecek kısa bir fotoğraf
molasının ardından, eğlence merkezi olarak kabul edilen ve Formula 1 Abu Dhabi yarışlarına ev sahipliği yapan
Yas Adası’na hareket ediyoruz. Yine ayni yerde bulunan dünyanın ilk Ferrari temalı eğlence parkında verilecek
serbest zamanımızda fotoğraf çekebilir, hediyelik eşya mağazasında alışveriş yapabilirsiniz. Gezimizin ardından,
dubai’ye geri dönüyor ve dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek akşam yemekli tekne turuna
(Marina Dhow Cruise 85 $) katılabilirler. Dubai Marina’nın ve Dubai Eye’in eşsiz ışıltıları eşliğinde teknemizde
yemeklerimizi yedikten sonra otelimize transfer ve geceleme otelde.



4 Gün: Dubai

Sabah kahvaltısının ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Ekstra Alışveriş turuna katılabilirler
(75 USD). Dubai’den ayrılmadan önce alışverişinizi tamamlamak için mükemmel bir fırsat! Turumuzda,
aradığınız her türlü ürünü bulabileceğiniz üç farklı alışveriş noktasına ziyaret edeceksiniz. Day2Day Alışveriş
Merkezi: Hediyelik eşyalarınızı bulabileceğiniz bu alışveriş merkezinde ilk molamızı veriyoruz. Mall of the
Emirates: İçerisinde kayak pistinin de bulunduğu bu ünlü alışveriş merkezinde serbest zaman geçireceksiniz.
Outlet Mall: Rehberimizin vereceği serbest zamanın ardından, indirimli ürünlerin bulunduğu Outlet Mall’a
geçiyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saatte Dubai Havalimanı'na transferimizi gerçekleştiriyoruz.



5 Gün: Dubai - İstanbul

Havalimanına varışımızın ardından, AJet Havayolları'nın VF144 sefer sayılı uçuşu ile saat 05:10’da İstanbul'a
hareket ediyoruz. Saat 09:15’de Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızın ardından turumuz sona eriyor.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Havayolları – Anadolu Jet ile İstanbul SAW – Sharjah – İstanbul SAW parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar

Havalimanı vergileri

Seçilen Otel kategorisinde 3 Gece Oda kahvaltı konaklama

İlk gün Dubai İkonları ve Şehir Turu

Havalimanı-otel-havalimanı transferleri

Türkçe rehberlik hizmetleri

Otelde alınan ekstralar

Tüm kişisel harcamalar 

Yurtdışı çıkış harcı 

Gerekliyse PCR test ücreti

Vize Hizmet Bedeli

Seyahat Sigortası 

Tourism Dirham / Otel Vergisi  Otel kategorisine göre belirlenen bu vergi konaklayan misafir tarafından otel
resepsiyonuna direkt olarak ödenecektir)(2 ve 3 yıldızlı oteller için gecelik 10 AED (yaklaşık 3 Eur), 4 yıldızlı oteller

için gecelik 15 AED (yaklaşık 4 Euro), 5 yıldızlı oteller için gecelik 20 AED (yaklaşık 5 EUR)'dir.

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/dubai-turu-3-gece-dubai-ikonlari-sehir-turu-826

https://yurtdisitatilim.com/dubai-turu-3-gece-dubai-ikonlari-sehir-turu-826


Yurtdışı Tatilim
YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 09-05-2025 12:43 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


